35

con - si - de - ra - - sti, qui qua - si pu-tre - do con - su-men-dus sum,
 rum con - si - de - ra - sti, qui qua - si pu-tre - do con - su-men-dus sum,
 rum con - si - de - ra - sti, qui qua - si pu-tre - do con - su-men-dus sum,
 rum con - si - de - ra - sti, qui qua - si pu-tre - do con - su-men-dus sum,

et qua-si ve - sti-men - tum quod co-me - di - tur a ti - ne - a.
 et qua-si ve - sti-men - tum quod co-me - di - tur a ti - ne - a.
 et qua-si ve - sti-men - tum quod co-me - di - tur a ti - ne - a.
 et qua-si ve - sti-men - tum quod co-me - di - tur a ti - ne - a.